
Sábado, 25 de Dezembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada e do ramo 
para reforma e ampliação das Escolas Municipais das 
Comunidades Rurais do Cajueiro, Pau de Leite, Sossego e 
São Pedro do Município de Catolé do Rocha–PB. 
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00014/2021. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Catolé do 
Rocha: FPM/FUNDEB 40% e Outros 12.361.0011.1016 – 
Const./Rec/Ampl. e Conclusão de Escolas 12.361.0011.2013 
– Manutenção do Ensino Fundamental 12.361.0008.2232 – 
Manut. do Ensino Fundamental – Fundeb 40% 449051.00 – 
Obras e Instalações 449051.99 – Outras Obras e Instalações. 
VIGÊNCIA: até 24/06/2022. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 00189/2021 
- 24.12.21 - DACIO CONSTRUCOES LTDA - R$ 313.668,32. 

Catolé do Rocha-PB, 24 de Dezembro de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

______________________________________

LICITAÇÃO
Extrato

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3213 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO

Decreto


	Página 1

